四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]022号
  关于举办通信线路工程设计、施工监理、
验收规范等通信行业新标准宣贯培训班的通知

各有关单位：

近日，工业和信息化部已批准包括《通信建筑抗震设防分类标准》、《通信线路工程设计规范》、《通信线路工程验收规范》、《通信线路工程施工监理规范》在内的共12项通信行业标准。为帮助各单位有关人员学习理解系列新标准、新规范的技术内容，我会和中国移动通信联合会决定在成都联合举办“通信线路工程设计、施工监理、验收规范等通信行业新标准宣贯培训班”。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
各地通信管理局、通信质量监督站（中心）、通信集团公司、基础电信运营企业、电信运营商、系统设备商、网络建设规划单位；通信工程设计、施工、监理、运维等单位的相关领导及工程技术人员。

二、培训内容

1、YD5054-2010通信建筑抗震设防分类标准内容讲解；
2、YD5060-2010通信设备安装抗震设计图集内容讲解；
3、YD5190-2010移动通信网直放站设备抗地震性能检测规范内容讲解；
4、YD5102-2010通信线路工程设计规范内容讲解；
5、YD5121-2010通信线路工程验收规范内容讲解；
6、YD5187-2010第三代数字蜂窝移动通信网工程施工监理暂行规定内容讲解；
7、YD5123-2010通信线路工程施工监理规范内容讲解；
8、YD5189-2010长途通信光缆塑料管道工程施工监理暂行规定内容讲解；
9、YD5183-2010通信工程建设标准体系内容讲解。
三、培训方式

培训班采取集中授课、研讨交流、辅导答疑相结合的方式进行，拟请工业与信息化部系统的专家，相关标准的起草人及北京邮电大学等单位的教授主讲。培训后经考试合格，将颁发《证书》。

四、时间和地点

2010年7月30日-8月 3 日成都市（具体地点另行通知）。
五、有关费用
培训费、资料费每人共1350元，报到时交会务组。食宿统一安排，费用自理。

六、报名联系方法

报名学员请将报名回执表7月26日前报学会秘书处，具体培训日程安排、地点等事项开班前通知。
报名联系人：阮老师  邱老师

联系电话：028-86190365  13308190336  18982151618

北京咨询电话：（010）62712776、62713599 李超伟
二○一○年七月八日

附件：通信线路工程设计、施工监理、验收规范等通信行业新标准宣贯培训班报名回执表
经研究，我单位选派下列同志参加学习（加盖单位公章）：
	单位名称

	地    址

	邮编

	联 系 人

	传真

	电话+区号

	手机

	姓  名
	性别
	部门
	职务
	电话（手机）
	参加期次

注：此表不够，可自行复制。如时间紧迫，可电话传真报名。